Jubildumspaarwettfahren 75 Jahre Ryburg-Midhlin

WFY Ryburg-Mcéhlin

20,44,2

WFV Ryburg-Mdhlin

Gewinner des Wanderpreises
gestiftet von der Firma

Waidmann AG Innenausbau,Méhlin

S5ieger der Vereinswertung
Jubiliumspaarwettfahren
7% Jahre WFV Ryburg-Mdhlin

21,20,7

21,40.6

21,53,1
22,16 ,4
22,36,5
22,38,2
22,40,3
23,49,4
23,56,0
24,23,3
24,43,3
24,47,7
25,08,6
25,13,5
25,28,7
25,30,2
25,32,8
25,32,8
26,09,2
26,17,2
26,23,0
27,02,6

WFV Muttenz

AWS Birsfelden

WFV Birsfeldsn

RC Rheinfelden

RC Breaejita Basel
Fischer Club Basel
WFVY Horburg Basel
Rhein Club Basel

dare Clulb Matte Bern
Wasserfahrverein Bern
WFV Bern-Nord
Wassersport Club Bern
WSC Bremgarten

WSV Aarau

Naut. Clubk Zirich
Limmat Clubk EBaden

WY Schlieren

WFV Rhywialle Basel
WFV Rupperswil
Fontoniere Wallbach
FG-AC Matten /GBO

WFVY Rhenanla Rasel



Jubiliumspaarwettfahren 75 Jahre RAyburg-¥ohlin WFV Ryburg-Hidhlin

GESAMTRANGLISTE KATEGURIE Aktive

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN
VORDERFAHRER

1 4,03,1 Fatgo Wunderlin WEFY Rvburg-Mahlin
fven Weldmann

* 7 4,06,5 Marcal Hary AWS Blrsfeldan
Tom Gutjahr

x 3 4,09,9 Eolf wunderlin WFV REyburg-Mcohlin
Danlel Waldmeier

w4 4,11 .,4 Fabian Rist WFY Muttenz
Hieter Rist

* & 4,11,64 Thomas Hirter WFV Ryburg-M&hlin
Bruno Schmid

L 4,12.49 Viktor Kalster WY REvbutg=-MGShlin
Thomas Waldmeler

* 7 4,13.5 Bimon Corminkaosuf WEV Birsfaldan
Peat Flubkacher

L | 4,17.4 Epger Bachmann RC Rhelnfeldan
Karl Bachmann

* g 4,17.4 Markus Neuenschwander WFV Horburg PBasel
Irs Neuenschwander

« 10 4,19,5% Christian Hirter WFY Ryburg-M&hlin
Sandrg WolkE

* 11 4,19.H Richard Urich WFV Ryburg-Miohlin
Thomas Hasler

&« 12 4,20,1 JéErg Blirgin WFV Muttensz
Toblas Waldmeler

* 13 4.21,0 Hermann Schargz AWS Birsfelden
Fenéd Hary

* 13 4,21,0 Daniel Rohrer WFV¥ Barn-Nord
Daniel Hevnen

k 15 4,21,2 Martin Sellar Aare Club Matte Barn
Ures Brodmann

* 16 4,22,1 Roger SFpdnhauer WEY Muttens

Markus Spanhauer

= MIT KRAMZADSZIEICHNUNG

17 4,22.4 Marice Schiepatbil Wasserfahrverein Bern
Danial Streun

13 4,231 Dominik Kaller AWE Birsfelden
Frapz Miller

1% 4,23,2 Pascal Bacher WFY Ryburg-M&ihlin
Ruedi Indoless

20 4,23,7 Sandro Cavachini Fizcher Cluh Basal
Enland Denicola

21 4,225,458 Dominik Meiar Ri Breite Basel
Urs Leuenberger

21 4,25,6 Markus Saladin WFY Horburg Basel
Beat Kreienbithl

23 4,26,4 Lukags Mdllar BT Rheinfalden

Jorg Furler



Jubilidumspaarwattfahren 75 Jahre Ryburg-Mohlin

WFV Ryburg-Mohiin

25
26
27
28
29
3o
a1
32
32
34
a5
38
37
38
a9
40
41
42
432
qd4
45
46
47

48

4,26, 4
4,26,5
4,27,0
4.28.0
4,28,1
4,28,1
4,28,4
4,29,.5
4,.30,8
4,30,8
4.30,.9
4,31,13
4,31,%
4,32,2
4,32,3
4,32,7
4,33,3
4,33.,6
4.23,8
4,34,0
4,34,2
4,34,4
4,34,8
4,35,6

4,36,2

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Aktive

STEVERMANN
YORDERFAHRER

Fabian Merz
RBoland Joho
Eogar Wyden
Daniel Haller
Stefan Wartmann
Alain Erismann
Jurg Gysler
Cyrille Diurr
Oskar Webher
Fascal Weymuth
Gallar Alfons
Markus Krebs
Andrd Rotach
Brung Bradmann
Thomas Burkhalter
Markuz Rieder
Adriang Indolocea
Han= Waldneier
Michael Marugg
Richard Katz
Brunoc Grella
Philippe Siegenthaler
Ivo Blrochmelar
Dino Rohner
Patrick Barar
Marco Sormani
Egon Tschudin
Alessandro Sorlicelli
REeto Gastalli
Michael Schulze
Franz Amant

Beat Amann
Danisel Reimann
Christian Lidtgelschwab
Alfrad Joss
Markus Stauffer
Bruna Birgln
Gaorg Weymuth
Michel Wegmiller
Waltar [Orech
Marc EKindig
Thomas KEneubihl
Erich Guarda
Cominlgque Koch
Markus Furler
Brunr Megril
Patrick Frei
Remg Spengler
Parrick Kimpt
Gtefan Hergar

YEREIN

WFY Rupperswil
Rhein Clubk Basal

EC Rhainfeslden

AWE Birsfalden

WFY Muttanz

Limmat Cluk Baden
Bhein Club Pasgel
Aare Club Matte Bern
WEY Eyburg=Mihlin
RC Rheinfelden

WFY Birsfeldan

WISC Bramgartan
Fischey Club Bazel
WFY Muttenz

WFV¥ Rhywille Basal
Rhein Club Basel
WFV Ryburg-Mohlin
Wassersport Club Bern
WFY Muttenz

WFV Horburg Basel
Fischer Club Basel
Fontoniere Wallbach
RC Rheinfelden

WFY Bir=feldan

WFY Birsfalden



Jubildumspaarwettfahren 75 Jahre Eyburg-Méhlin
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45
54
51
52
53
54
55
56
ay
58
5B
60
&l
&2
63
b4
65
133
By
B8
B9
0
F1
T2

73

WFY Byburg-Mohlin

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Aktivsa

STE(JERMANN
VORDERFAHRER

Stefan Wealsskopf
Christian Walther
Roger Eicher

¥vas Salathé
Andreas Linlger
Andreag Hubar
Marc Orsprung
Stefen Fahrar
Danial Speiser
Thomas Glass
Danial Koc=is
Walter Gross
Christoph Peter
Michael Reusser
Tonl Schiublin
Jirg Miiller
Christaph Baunach
Robert Vogtll
Michl wWaltl
Didiar Glausar
Tobias Mausli
Rolf Maunsli

Furt Schait
Michel Urech
Ecland Hauselmann
Adrian Rudin

Rand Chri=sten
Thomas Buser
Thomas Backer
Markuz Stampfli
Stafan Withiger
Markus Rohrer
Gtefan Lalser
Sdscha Aechtle
Thomas Blaser
Pacrlick Schrag
Beat Gerig

Beat Kaller

Boat Heuwsellar
Uell Gerlg

gandro Hummel
Carlc Hummel
Domanlk Cavadini
Heinz Garmain
Andrveas Brachbilhl
Petar Hanni
Christian Stiarli
Domenik Wank
Fhilipp Mirset
Franz Barbhex

WEREIN

WEY Murteng

WF¥ Muttenz

WFV Horburg Basel
Fisgcher Club Bagel
WFV Rhywalle Basel
WV Muttenz

AWS Rirsfelden

WFY Herburg Basal
RC Brelte Basel
WFY Birsfeldean

WFV¥ Barn-Hard

WrY Horburg Basel
WFY Horkurg Rasel
WFV Muttenz

W3V Aarau

WFY Bern—Nord

AWS Birsfeldan

Aare C1ubk Matta Barn

Haut. Cluk Zdrieh
Haut. Cluk Zurich
WFY Birsfeldan
Fischer Club Basel
WPY Rhywdlle Basal
Fischar Club Basel

WSY Aarau



Juhildumspaarwettfahren 75 Jahre Ryburg-Mdéhlin

T4

T4

16

,02.1
5,021

5,0%,2

WFY Ryburg-Mihlin

GESAMTRANGLISTE EATEGORIE Aktive

STEUERMANN YEREIN
VORDERFAHRER

Claudea Furar WFY Blirsfeldan
Stefan Fankhauser

Gilles Kolh WFY Rhenanla Baael
Mirhael Wartmann

Thomas Wick WFY Birsfeldan
Michel Hostettler

Mare Hodal Figcher Clubk Basal

7T
7B
79
80
81
B2
B3
34
85

1

5,03.5
5,06,7
5,07.4
5,08,0
5,10,1
5,25,7
5,31,5
5.51,4
5,55, 2

6,10,

Domanlk Ziger
Earl Raister WEY
Martin Qborer

Ryburg-Mdhlin

Bernhard Ginther Wagsgargport Club Barn

Erwlin Jost

Thomas Walder Wry
Daniel Ineichen

Christian Ibarg WFY
Hobert Philippa

Bteffi Jauslin WEY
Btefan Rindlishacher

Eduard Haril AWS
Bimone Schnetz

Alex Baumann WFY
Fablo VYon Rohr

Dieter Antony WEY
Dominigue Ropele

Andreas Wernlil WrV

Susanne Garattbil

Horburg Basal
Horburg Basel
Birefeldan
Birsfeldan
REhenania Baseal
Ehywédlle Basel

Ehananla Baszal



Jubjlaumspaarwattfahren 75 Jahrea Ryburg-Mdhlin

-
L o

+
a1

& 10
* 11

* 12

15
16
17
15
19
20
21
22

23

4,28,%
4,79,2
4,30,7
4,31.4
4,32.4
4,33.8
4,40,0
4,40,2

4,41,5

WF¥ Eyburg-Mchlin

GEGAMTRANGLIETE KATEGORIE Sen./Vet.

STEUERMANN
YORDERFAHRER

Gottlieb Wundarlin
Umbherts Zimmermann

Hanspeter Mahrer
Helnz Eleinbub
HMartin Sajiler
Luziano Azrolin
Willy wWeymuth
Walter Meury
André Staldar
Valerio Staldar
Markug Glntert
Hanzspeter Hinggl
Urg Birchmeiar
Emil Rahner
Daniel Flick
Ealand Keller
Markus Tschudin
Eoland Ebner
Kurt Bhyn
Bernhard Kehrli
Brunco Roth

¥arl Vogt

Danial Hainzelmanon

Felix Lachlar
Haini Xd4ng
Martin Beugger
Ura Brogli

Juirg Schnasherger

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Walter Jucker
fhomas Hlltmann
Hanspatar Freai
Theo Epreitar
Ruedi Biirgin
Harry Senftaen
René Schneuwly
otephan Perrat
Ring Andrighetto
Erich Plattner
Christian Fedeli
Barnhard Fedeli
Adolf Berchtold
Heinz Fahrep
Hana Aeberhard
Willt Burkhalter
Felix Leay

Hatis Vogt

WEREIN

WFY REyburg-Méhlin
WFY Birsfelden
WFY Muktenz

WFV Multencz

RC Breite Basel
WFY Ryburg-Mohlin
WSC Bremgarten
AWS Birsfeldan
WEV Muttanz
Wassarfahrvarein Bern
RC Breite Basel
AWS Birsfelden
WFV Birsfelden

Fischer Clubk Basgel

WFY Schliiesren

WFV Blrsfelden

WFV Mutienz

WFYV Birafelden
Wassarsport Club Pern
W5¥ Aarau

Fischer Club Basal
FG-AL Matten /[GBO

WFY Horburg Basel



Jubildumspaarwattfahran 75 Jahre Ryburg-M4hlin

WFY Ryburg-Mahklin

GESAMTRANGLISTE EATEGORIE Zen./Vet.

STEUERMANN
VORDERFAHRER

YEREIH
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24
2%
25
27
28
29
30
31
32
33
a4
a5
A6
a7
8
39

40

Patear Brogll
Hans Broglt

Urs Tommet

Geri SchlAsser
Hanstuedi Petri
Max H&s5le
Hangpeter Egli
kobert Lelsar
Boat Signer
Hans Blrgin

Bopat Waldmeier
Hansruedi Mahler
Alfred Schite
Fotar Sief

Urs Lappart
Andreas Lepperk
Werner Gutwaniger
Ernst Miller
Marcel Oatll
Heinz Howald
André Siegrist
Faul Herzig
Ruadil Miller
Beat Senqger
Halmut Weiberger
Rolf Hausler
Max Wirz

Ernst Ginther
Tani HMohler
¥iktor Schaffiner
Martin Linigar
Charles Hermanh
Ors Relimann
andregas Soland

AWS Birzfalden

Limmat Club Baden
Wasserfahrvarain Barn
AWS Birsfelden

WEV Mutten:z

RC Braite Basel

Aara Club Matte EBern
WFY Schlieren

Haut. Club 2irich
WFY Rhanania Basel
BRhein Clubk Bagal

WFY Ryburg-Méhlin

RC Rheinfeldan
wassarsport Club Bern
WFY Rhenania Basel
WFV Harburg Basel

WFV Ryburg-Mahlin



Jubildumgpaarwettfahren 75 Jahre Ryburg-Méhlin

WFV Ryburg-Méhliin
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-
[ 5]

*
(-

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

3,44,4
3,47,0
3,47,1
3,48,6
4,07,2
4,08,4
4,13,2
4,29,5
4,32,1
4,49,2
5,01,4
5,04,9

5,08,6

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Jungfahrer

STEUERMANN
VORDERFAHRER

Martin Kiing
Silmon Bachmann
Markus Frauler
Pascal Neuenschwander
Rato Spinnler
Lukas Moser
Fabian Jtin
Silvan Deplazeas
Andy Humme]
Delia Hummel
Stefan Kleinbub
Tristan Jauslin
Simon Suter
Claudio Frei
Mario Delz
Andreas Schmid
Danial Forsgter
Eevin Abt
Raphael Wunderlin
Michael Metzgar
Simon Schweizer
Julian Schwelzer

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Dominik Meiar
Dominik Jaguet
Marco Spénhauer
S4mi Schneider
Olivier Ruedti
Stefan Meier
Adrian Zublar

UOrs Zubler

Thomag Schiitz
Hans Mathis
Christian Lanzetta
Cedric Reuenschwander
Marc Siegrist
Fabienne Wittlin
Patrick Denicola
Domenic Denicola
Stephan Weymuth
Tim Edrner

Alex Spinnlser
Pascal Held
Adrian Zimmermann
Muriel Perret
Markus Scheid
Adriang Raver

Philipp Neuenschwander

Besian Ipek

VEREIN

WSL Bremgarten
WFVY Horburg Basel
RC Rheinfelden
RC Rheinfelden
WFV Birsfelden
WFV Birsfelden
WFV Rupperswil
WEV Ryburg-Méhlin
AWS Birsfelden
WFV Ryburg-Mdhlin

WFV Rupperswil

Limmat Ciub Baden
WFV Muttenz

WFV Horburg Basel
WFV Rupperswil
Aare Club Matte Bern
WFV Horburg Basel
Rhein Club Basel
Fischer Club Basel
WFV Muttenz

RC Rheinfelden
WFV Birsfelden

WFV Rhywiille Basel

WFV Horburg Basel



Jubiliaumspaarwettfahren 75 Jahre Ryburg-Mdhlin

WFV Ryburg-Mohlin

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Junioren

STEUERMANN
VORDERFAHRER

VEREIN

10

11

12

13

14

15
16

4,10.8
4,11.7%
4,14,7
4,15,2
4,18,5
4,29,8
5,17,8
5,27,7

5,52,1

Sandro Cavadini
Marc Hodel
Martin Seiler
Roland Eberhard
Andreas Kleinbub
Dominik Bihler
Pascal Delz

Reto Del:z
Deminigue Schaad
Martin Waldmeier
Christian Keller
Sascha Aechtle
Stefan Leliser
REamon Boglin

*# MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Michael Lieberherr
Raphael Wunderlin
Daniel Bischof
Michael Trachsel
Christian Schitz
Anna ESeller

Michael Leppert
Brung Schinenberger
Luca Grella

Michel Schneeberger
Tobias Heusser
Thomas Kammerle
Andrea Stadelmann
Bascha Withrich
Raphael Limacher
Manuel Himmerli
Olivier Milller
Sandrg Suter

Fischer Club Basel
Rare Club Matte Bern
WFV Birsfeldan

WFV Ryburg-Mdhlin
WFV Ryburg-Mdhlin
AWS Birsfelden

AWS Birsfelden

WFV Ryburg-Méhlin
Fischer Club Basel
Aare Club Matte Bern
WFV Schlieren

WFV Birsfelden
Fischar Club Basel
AWS Birsfeldan

W3C Bremgarten

WFV Horburg Basel



